Winterclubkampioenschappen 2011-2

Hoogenboom
\ fours
@

Progr. nr. 25 25m Vrijeslag m. minioren 1 /3 Eindtijd

Meisjes minioren 3

1  Sanne Baars Hoogenboom Tours B 0.29.68 03-00670 D 0.21.81

Progr. nr. 26 25m Vrijeslag j. minioren 1/3 Eindtijd

Geen deelname

Progr. nr. 27 25m Vrijeslag m. min. 4 / jun. 1 Eindtijd

1 Nicoline Schol Hoogenboom Tours B 00-03600 0.15.41 I
2  Tes Schouten Hoogenboom Tours B 00-03120 0.16.55 Il
Meisjes minioren 4

1 Ninavan 't Hoog Hoogenboom Tours B 0.20.88 02-00792 F 0.17.95 I
2 Lisanne Schol Hoogenboom Tours B 02-00852 F 0.18.78 I
3 Mirjam Bunnik Hoogenboom Tours B 0.21.75 02-01304 F 0.18.98 Il
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Laila Kuipers Hoogenboom Tours B 0.18.60 00-03124 H 0.16.62 I
2 Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 01-02576 H 0.20.81 I
Progr. nr. 28 25m Vrijeslag j. minioren 4 / 6 Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Jeroen Bechtold Barracuda 0.16.64 00-02657 | 0.14.75 I
2 lan Terlouw Hoogenboom Tours B 00-02345 | 0.16.07 Il
3 Leon Verheul Hoogenboom Tours B 0.25.72 01-02471 | 0.22.33 Il
Progr. nr. 29 25m Vrijeslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes junioren 2 / 3

1 Merle de Lange Hoogenboom Tours B 0.16.12 99-00990 J 0.14.96 I
2 Michelle van der Neut Hoogenboom Tours B 0.16.30 99-00014 J 0.15.98 Il
3  Soraya Kuipers Barracuda 0.16.12 99-03068 J 0.16.09 Il
4 Nikki Doornhein Hoogenboom Tours B 98-03702 J 0.16.34

5 Esmee Verheul Hoogenboom Tours B 99-04108 J 0.17.48

6 Femke Turkenburg Hoogenboom Tours B 0.17.80 99-02346 J 0.17.57
Meisjes jeugd 1/ 2

1 Janine Rentzenbrink Hoogenboom Tours B 97-05636 L 0.15.00
Dames

1 Sabine Lina Aquarijn 0.14.00 89-02680 P 0.14.20

Progr. nr. 30 25m Vrijeslag Heren all-in Eindtijd
Jongens junioren 1/ 2

1 Romano Groeneveld Hoogenboom Tours B 0.16.80 98-01607 K 0.16.10 I
2 Scott Scheerder Hoogenboom Tours B 98-01609 K 0.16.11 I
3  Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours B 0.17.86 99-03267 K 0.16.30 Il
4  Panush Kakiay Hoogenboom Tours B 99-03583 K 0.17.43

5 Dwayne Pouw Hoogenboom Tours B 0.20.01 99-01795 K 0.18.63

6 Jack Cooper Hoogenboom Tours B 99-04475 K 0.20.66

- Willem Zorg Barracuda 0.15.78 98-03235 K afg.

Jongens junioren 3 / 4

1 Tiamo van lJperen Hoogenboom Tours B 0.13.97 96-00993 M 0.13.65 I
2 Onash Kakiay Hoogenboom Tours B 97-02613 M 0.14.62 Il
3 Justin Lingen Hoogenboom Tours B 0.16.54 97-02007 M 0.14.72 Il
Jongens jeugd 1/2
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Vervolg Progr. nr. 30 25m Vrijeslag Heren all-in

1 Kevin Lingen

Heren

1  Stefan Verheul

2  Lorenz van lJperen
3 Owen Louwes

Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 31 50m Schoolslag m. minioren 1/3
Meisjes minioren 3

1

Sanne Baars

Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 32 50m Schoolslag j. minioren 1/3
Geen deelname

Progr. nr. 33 100m Schoolslag m. min. 4/ jun. 1

Meisjes minioren 4

a b ON -~

Nina van 't Hoog
Maaike Broersma
Lisanne Schol
Zoe Sterk

Mirjam Bunnik

Meisjes min. 5/ jun. 1

O b WON -

Tes Schouten
Nicoline Schol
Nicole van Jaarsveld
Laila Kuipers

Anoek Baars

Izaura van lJperen

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 34 100m Schoolslag j. minioren 4 / 6

Jongens minioren 4

1

Niels van Noort (*)

Jongens minioren 5/ 6

O b WN -

Jeroen Bakker
Roan van 't Hoog
lan Terlouw

Bryan Maza

Jordy van der Neut
Leon Verheul

Z&PC De Gouwe

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 35 100m Schoolslag Dames all-in
Meisjes junioren 2/ 3

NOoO o WON -

Soraya Kuipers

Merle de Lange
Michelle van der Neut
Femke Turkenburg
Daisy Nonkes

Esmee Verheul

Nikki Doornhein

Meisjes jeugd 1/2

1
2
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Chantal Visser
Simone Bunnik
Janine Rentzenbrink

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

0.13.24

0.12.30
0.12.57
0.13.29

1.04.47

1.54.82
1.56.39
1.57.73

1.25.92
1.34.19
1.48.35
1.46.28
1.59.98
1.59.07

1.56.83

1.37.64
1.37.60
1.44.24
1.54.48
2.14.84
1.56.64

1.34.02
1.49.16
1.46.31
1.44.96
1.37.13

1.41.16
1.44.79

94-04237

93-02983
93-02627
91-01487

03-00670

02-00792
02-01522
02-00852
02-00470
02-01304

00-03120
00-03600
01-02254
00-03124
01-00436
01-03738

02-00079

00-01731
00-00741
00-02345
00-00821
01-01993
01-02471

99-03068
99-00990
99-00014
99-02346
98-01360
99-04108
98-03702

97-04386
97-02850
97-05636

Hupprog

000
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50m

0.54.02
0.54.76
0.55.29
0.57.20
0.58.54

0.40.23
0.46.45
0.51.40
0.51.92
0.51.99

50m

0.56.13

0.45.10
0.48.01
0.49.82
0.51.29
0.52.32
0.56.99

50m

0.43.82
0.48.30
0.48.07
0.48.26
0.47.83
0.48.30
0.50.36

0.46.73
0.51.02
0.43.92

Eindtijd
0.13.08

0.12.09
0.12.32
0.13.46

Eindtijd

1.03.42

Eindtijd

Eindtijd

1.54.08
1.54.20
1.55.54
2.01.29
2.11.51

1.25.95
1.37.02
1.46.88
1.48.20
1.52.48
1.56.01

Eindtijd

1.56.36

1.37.16
1.39.57
1.46.32
1.47.85
1.53.92
1.58.18

Eindtijd

1.33.89
1.40.23
1.41.64
1.41.67
1.41.80
1.44.42
1.48.10

1.41.87
1.49.78
1.36.16

Hoogenboom
\ fours
@

I
I
SK
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Vervolg Progr. nr. 35 100m Schoolslag Dames all-in

Meisjes senioren 1 /2

1

Valery Visser

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Hoogenboom Tours B
Aquarijn
Hoogenboom Tours B

Handicap: S14; IPC-NED Punten: 618.76

2 Kyrade Lange

3 Laura Asscheman
Dames

1 Yldau de Lange

2 Sabine Lina

3 Vivian Brak

SK

1.23.54
1.29.58
1.32.58

1.25.41
1.22.00
1.34.05

95-04710
95-02210
95-05210

93-03608
89-02680
90-00520

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Progr. nr. 36 100m Schoolslag Heren all-in

Jongens junioren 1/2

OO WN -

Sander van Jaarsveld
Romano Groeneveld
Scott Scheerder
Jurgen Zimmerman
Panush Kakiay
Dwayne Pouw

Jack Cooper

Willem Zorg

Jongens junioren 3 / 4

1
2
3

Tiamo van IJperen
Justin Lingen
Erwin van Noort
Onash Kakiay

Jongens jeugd 1/2

1

Kevin Lingen

Heren

1

A WODN

SA

SJ
SL

Stefan Verheul
Hans van Wijk
Lorenz van lJperen
Owen Louwes

Jos van Remmen

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

1.32.36
1.32.56
1.42.70
1.50.30
1.54.16
2.01.47

1.28.95

1.23.68
1.36.76
1.36.81
1.25.65

1.19.04

1.13.50
1.12.92
1.18.02
1.21.53
1.26.32

99-00877
98-01607
98-01609
99-03267
99-03583
99-01795
99-04475
98-03235

96-00993
97-02007
97-03441
97-02613

94-04237

93-02983
89-03605
93-02627
91-01487
91-01879

AARXRXRXAXARARAAN

®) =L

OO0 OO

50m

0.41.45
0.44.09
0.45.27

0.39.80
0.41.32
0.44.10

50m

0.44.34
0.44.09
0.47.79
0.52.93
0.53.89
0.56.36
0.50.88

0.41.26
0.46.07
0.45.98
0.40.32

0.37.14

0.34.54
0.34.82

0.39.96

Hoogenboom

BZ“’“

Eindtijd

1.27.39 I
1.33.18 Il
1.37.24 1]

1.25.45 I
1.26.92 Il
1.33.80 1]

Eindtijd

1.33.11 I
1.33.86 I
1.40.25 1]
1.49.02

1.52.42

2.00.04

1.48.73 SJISA
afg.

1.25.42 I
1.35.82 Il
1.37.43 1
1.24.26 SL

1.18.48

1.12.82 I

1.14.01 I
1.14.95 1
1.27.18

afg.

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Na start- en /of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 37 100m Schoolslag Masters mix

Masters 25+

1

Pieter Muller

Masters 35+

1
2

Roland Schol
Chantal Scheer

Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 38 100m Wisselslag Dames all-in

Meisjes junioren 2/ 3

1

Winterclubkampioenschappen 2011-2, 18-12-11 te Bodegraven

Merel te Marvelde

Z&PC De Gouwe

1.23.57

1.24.06
1.32.76

1.23.85

81-01187

69-01543
73-00412

98-02792
Hupprog

50m

0.38.83

0.39.29
0.44.32

Eindtijd

1.22.83

1.23.32 I

1.33.01 Il

Eindtijd

1.25.63 I
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Vervolg Progr. nr. 38 100m Wisselslag Dames all-in

2
3
4
5

Soraya Kuipers
Michelle van der Neut
Daisy Nonkes

Esmee Verheul

Nikki Doornhein

Meisjes jeugd 1/2

1
2
3

Simone Bunnik
Janine Rentzenbrink
Chantal Visser

Meisjes senioren 1 /2

1
2

Manon de Vos
Valery Visser

Dames

RF

Lis Kop Jansen

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B

Z&PC De Gouwe

1.27.66

1.32.05

1.28.09

1.26.24

1.17.57
1.20.05

1.08.90

99-03068
99-00014
98-01360
99-04108
98-03702

97-02850
97-05636
97-04386

95-01638
95-04710

91-01740

Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Progr. nr. 39 100m Wisselslag Heren all-in

Jongens minioren 5/ 6

1

Bryan Maza

Jongens junioren 1/2

1
2

Ronald van Noort
Romano Groeneveld
Rutger van Niekerk

Jongens junioren 3 / 4

1

RF
VE

Bart Cok

Z&PC De Gouwe

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Z&PC De Gouwe

1.41.10

1.25.29
1.24.39
1.42.38

1.16.17

00-00821

99-03163
98-01607
99-03245

97-01921

Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Progr. nr. 40 50m Rugslag m. minioren 1/3

Meisjes minioren 3

1

Sanne Baars

Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 41 50m Rugslag j. minioren 1/3
Geen deelname

Progr. nr. 42 100m Rugslag m. min. 4 / jun. 1

Meisjes minioren 4

a b wON -

Nina van 't Hoog
Maaike Broersma
Lisanne Schol
Zoe Sterk

Mirjam Bunnik

Meisjes min. 5/ jun. 1

a b wWON -
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Nicoline Schol

Tes Schouten
Nicole van Jaarsveld
Laila Kuipers

Izaura van IJperen

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

1.05.61

1.33.45
1.48.62
1.46.39

1.24.98
1.31.51
1.32.61
1.37.19
1.49.44

03-00670

02-00792
02-01522
02-00852
02-00470
02-01304

00-03600
00-03120
01-02254
00-03124
01-03738

Hupprog

[ S S JER JE

| —

M T m T M

I T TITIXT

50m

0.44.88
0.49.00
0.52.48
0.52.13
0.53.16

0.42.16
0.42.20
0.45.98
0.46.37
0.51.70

Eindtijd
1.28.26
1.31.39
1.35.67
1.38.31
1.37.61

1.26.67
1.29.07
1.29.11

1.17.92
1.20.54

afg.

Eindtijd

1.40.25

1.24.82
1.27.58
1.44.14

1.12.61

Eindtijd
0.58.54

Eindtijd

Eindtijd

1.33.67
1.42.00
1.50.58
1.54.36
1.56.82

1.25.07
1.27.86
1.34.08a
1.34.08b
1.48.13

Hoogenboom
\ fours
@

RF

I
RF/VE
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Vervolg Progr. nr. 42 100m Rugslag m. min. 4 / jun. 1 50m Eindtijd

6  Anoek Baars Hoogenboom Tours B 2.00.13 01-00436 H 0.52.89 1.51.83

Progr. nr. 43 100m Rugslag j. minioren 4 / 6 50m Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Jeroen Bechtold Barracuda 1.22.54 00-02657 | 0.39.67 1.22.61 I
2 lan Terlouw Hoogenboom Tours B 1.27.92 00-02345 | 0.41.70 1.26.02 Il
3  Jeroen Bakker Hoogenboom Tours B 1.30.58 00-01731 | 0.43.17 1.28.96 Il
4  Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours B 1.29.56 00-00741 | 0.44.57 1.30.80

5 Jordy van der Neut Hoogenboom Tours B 1.50.85 01-01993 | 0.50.11 1.43.57

Progr. nr. 44 100m Rugslag Dames all-in 50m Eindtijd
Meisjes junioren 2/ 3

1 Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1.27.80 98-02792 J 0.42.30 1.26.55 I
2 Merle de Lange Hoogenboom Tours B 1.25.28 99-00990 J 0.44.09 1.29.26 Il
3 Michelle van der Neut Hoogenboom Tours B 1.34.62 99-00014 J 0.44.70 1.31.48 Il
4  Femke Turkenburg Hoogenboom Tours B 1.35.61 99-02346 J 0.45.86 1.35.32

5  Nikki Doornhein Hoogenboom Tours B 98-03702 J 0.47.64 1.41.20

6 Esmee Verheul Hoogenboom Tours B 99-04108 J 1.45.42

Meisjes jeugd 1/2

1 Simone Bunnik Hoogenboom Tours B 1.21.80 97-02850 L 0.40.01 1.22.80 I
2  Chantal Visser Hoogenboom Tours B 1.25.67 97-04386 L 0.42.65 1.27.97 I
3 Janine Rentzenbrink Hoogenboom Tours B 97-05636 L 0.43.32 1.29.98 Il

Meisjes senioren 1 /2

1  Valery Visser Hoogenboom Tours B 1.20.76 95-04710 N 0.39.90 1.21.46 I
2 Manon de Vos Z&PC De Gouwe 1.20.78 95-01638 N 0.41.02 1.24.37 I
3  Laura Asscheman Z&PC De Gouwe 1.24.32 95-05210 N 0.42.95 1.26.29 1]
4  Kyrade Lange Hoogenboom Tours B 1.30.45 95-02210 N 0.47.36 1.37.48
Dames
1 Sabine Lina Aquarijn 1.12.00 89-02680 P 0.37.48 1.16.11 I
2 Yldau de Lange Hoogenboom Tours B 1.16.83 93-03608 P 0.38.10 1.18.26 I
3 Vivian Brak Hoogenboom Tours B 1.36.17 90-00520 P 0.44.18 1.32.37 Il
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 405.33
Lis Kop Jansen Z&PC De Gouwe 1.06.81 91-01740 P afg.
Progr. nr. 45 100m Rugslag Heren all-in 50m Eindtijd
Jongens junioren 1 /2
1 Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 1.25.63 99-00877 K 0.41.77 1.25.64 I
2 Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 1.25.05 99-03163 K 0.42.14 1.26.55 I
3 Scott Scheerder Hoogenboom Tours B 1.28.24 98-01609 K 0.43.20 1.27.16b Il
4 Romano Groeneveld Hoogenboom Tours B 1.26.38 98-01607 K 0.43.23 1.27.80
5 Rutger van Niekerk Z&PC De Gouwe 1.33.89 99-03245 K 0.44.57 1.32.77
6 Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours B 1.35.60 99-03267 K 0.47.45 1.39.57
7  Panush Kakiay Hoogenboom Tours B 1.40.64 99-03583 K 0.52.61 1.45.82
8 Dwayne Pouw Hoogenboom Tours B 1.50.47 99-01795 K 0.58.66 1.58.70
9  Jack Cooper Hoogenboom Tours B 99-04475 K 0.56.37 2.00.99
Jongens junioren 3/4
1 Bart Cok Z&PC De Gouwe 1.18.59 97-01921 M 0.36.89 1.15.01 I
2 Tiamo van lJperen Hoogenboom Tours B 1.15.75 96-00993 M 0.38.70 1.18.32 Il
3 Onash Kakiay Hoogenboom Tours B 1.28.74 97-02613 M 0.42.28 1.27.16a I
4 Justin Lingen Hoogenboom Tours B 1.30.15 97-02007 M 0.44.34 1.30.02
- Erwin van Noort Z&PC De Gouwe 1.24.32 97-03441 M 0.43.17 1.29.69 RC
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Vervolg Progr. nr. 45 100m Rugslag Heren all-in 50m
Jongens jeugd 1/2

1 Kevin Lingen Hoogenboom Tours B 1.14.36 94-04237 O 0.41.77
Heren

1  Lorenz van |Jperen Hoogenboom Tours B 1.04.20 93-02627 Q 0.31.20
2 Hans van Wijk Hoogenboom Tours B 1.06.19 89-03605 Q 0.33.29
3  Stefan Verheul Hoogenboom Tours B 1.07.96 93-02983 Q 0.33.08
4  Owen Louwes Hoogenboom Tours B 1.17.93 91-01487 Q 0.39.20
- Jos van Remmen Hoogenboom Tours B 1.15.03 91-01879 Q

RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
Progr. nr. 46 100m Rugslag Masters mix 50m
Masters 25+

1  Pieter Muller Hoogenboom Tours B 1.16.69 81-01187 R 0.36.89
Masters 35+

1  Chantal Scheer Hoogenboom Tours B 1.20.44 73-00412 S 0.37.86
2 Roland Schol Hoogenboom Tours B 1.23.88 69-01543 S 0.40.01
Progr. nr. 47 50m Vrijeslag m. min. 4 / jun. 1

1 Nicoline Schol Hoogenboom Tours B 00-03600

Meisjes minioren 4

1 Ninavan 't Hoog Hoogenboom Tours B 0.39.71 02-00792 F

2  Maaike Broersma Hoogenboom Tours B 0.44.30 02-01522 F

Meisjes min. 5 / jun. 1

1  Tes Schouten Hoogenboom Tours B 0.36.36 00-03120 H

2 Laila Kuipers Hoogenboom Tours B 0.36.79 00-03124 H

3 Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 0.37.58 01-02254 H

4 Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 0.49.81 01-02576 H

Progr. nr. 48 50m Vrijeslag j. minioren 4 / 6

Jongens minioren 4

1 Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 0.39.37 02-00079 G

Jongens minioren 5 /6

1 Jeroen Bechtold Barracuda 0.34.43 00-02657 |

2 Jeroen Bakker Hoogenboom Tours B 0.34.53 00-01731 |

3 lan Terlouw Hoogenboom Tours B 0.36.17 00-02345 |

4  Bryan Maza Z&PC De Gouwe 0.38.57 00-00821 |

5 Jordy van der Neut Hoogenboom Tours B 0.42.80 01-01993 |

6 Leon Verheul Hoogenboom Tours B 0.54.01 01-02471 |

Progr. nr. 49 50m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes junioren 2 / 3

1 Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 0.31.96 98-02792 J

2  Merle de Lange Hoogenboom Tours B 0.33.86 99-00990 J

3  Soraya Kuipers Barracuda 0.33.82 99-03068 J

4  Michelle van der Neut Hoogenboom Tours B 0.35.75 99-00014 J

5 Daisy Nonkes Z&PC De Gouwe 0.35.75 98-01360 J

6  Nikki Doornhein Hoogenboom Tours B 98-03702 J

7  Esmee Verheul Hoogenboom Tours B 99-04108 J

8 Femke Turkenburg Hoogenboom Tours B 0.37.48 99-02346 J
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Hoogenboom

BZ“’“

Eindtijd

1.24.70

1.04.09
1.07.20
1.07.42
1.19.60
afg.

Eindtijd

1.17.20

1.18.92
1.22.13

Eindtijd
0.34.78

0.39.30
0.43.51

0.35.64
0.36.86
0.37.89
0.49.67

Eindtijd

0.41.65

0.33.29
0.34.36
0.36.30
0.38.98
0.39.67
0.51.60

Eindtijd

0.32.20
0.34.04
0.34.26
0.35.90
0.36.82
0.38.61
0.41.29
0.41.74
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Vervolg Progr. nr. 49 50m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes jeugd 1/2
1 Janine Rentzenbrink

Hoogenboom Tours B

Meisjes senioren 1 /2
1 Manon de Vos

2 Laura Asscheman

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

Dames

1 Sabine Lina

2 Yldau de Lange
- Lis Kop Jansen

Aquarijn
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 50 50m Vrijeslag Heren all-in
Jongens junioren 1/2
Ronald van Noort

Sander van Jaarsveld
Jurgen Zimmerman
Rutger van Niekerk
Panush Kakiay

Jack Cooper

Willem Zorg

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

o O WN -

Jongens junioren 3/ 4
Bart Cok

1

2 Onash Kakiay
3 Erwin van Noort
4 Justin Lingen

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B

Jongens jeugd 1/2

1  Kevin Lingen Hoogenboom Tours B

Heren
1 Owen Louwes
- Jos van Remmen

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 51 25m Vrijeslag Masters mix
Masters 25+
1 Pieter Muller

Hoogenboom Tours B

Masters 35+
1 Roland Schol
2  Chantal Scheer

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
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0.32.42
0.34.51

0.29.00
0.30.88
0.28.88

0.33.34
0.33.47
0.38.86
0.37.94
0.39.22

0.30.15

0.29.05
0.31.76
0.32.67
0.36.44

0.29.13

0.28.59
0.29.28

0.12.59

0.13.82
0.14.67

97-05636

95-01638
95-05210

89-02680
93-03608
91-01740

99-03163
99-00877
99-03267
99-03245
99-03583
99-04475
98-03235

97-01921
97-02613
97-03441
97-02007

94-04237

91-01487
91-01879

81-01187

69-01543
73-00412

Hupprog

AARXAXRXAARAAR o

==L

O

Hoogenboom

BZ“’“

Eindtijd

0.35.21

0.32.52 I
0.35.39 Il

0.30.48 I
0.32.06 I
afg.

Eindtijd

0.31.96 I
0.33.61 Il
0.37.80 1]
0.38.09
0.39.89
0.49.23

afg.

0.29.41 I
0.31.14 I
0.32.67 1]
0.33.60

0.29.00b |

0.29.00a |

afg.

Eindtijd

0.12.17

0.13.89 I
0.14.77 Il
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